

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo evidenční číslo: 0238 /2018

Objednatel:

Název objednatele: **Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav**
Sídlo objednatele: Masarykovo náměstí 1,2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 250 01
V zastoupení: Ing. Vlastimil Pícek, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]

IČ 00240079
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Webové stránky: <http://www.brandysko.cz>
Datová schránka: c5hb7xy

Zhotovitel:

Název zhotovitele: STAVOKOMPLET s.r.o.
Sídlo zhotovitele: Královická 251, Záp. 250 01
V zastoupení: [REDACTED]
IČ 470 52 945
Telefon: [REDACTED]
E-mail: stavokomplet@stavokomplet.cz
Bankovní spojení: [REDACTED]
Webové stránky: www.stavokomplet.cz
Datová schránka: n834kd3
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: [REDACTED]
Kontaktní údaje: [REDACTED]

dnešního dne uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Výstavba víceúčelové plochy s celoročním provozem vč. parkovacích ploch a zázemí na pozemku p.č.53/1 – 1. ETAPA“

kterým se mění, nebo doplňují následující články a odstavce Smlouvy o dílo evidenční číslo 0238/20018

(dále: „Smlouva“):

Článek 3. Cena díla, odst 3.2. se zvyšuje na základě požadavku Objednatele o rozšíření díla viz „Nabídkový rozpočet“ příloha č.1

Práce nad rámec SOD	767 896,- Kč
SoD	3 650 000,-Kč
celkem	4 417 896,- Kč
Cena díla bez DPH	4 417 896,- Kč
DPH 21%	927 758,- Kč
Cena díla včetně DPH	5 345 654,- Kč

Článek 4. Doba plnění a provedení díla, odstavec 4.1.2. se mění prodlužuje dokončení díla z důvodů

1. pozdního nástupu dodavatele technologie
2. rozšíření předmětu díla spočívající v požadovaných prací – přípojky vodovodu a kanalizace v době plnění dle Smlouvy) takto:

Dokončení díla zhotovitelem nejpozději dne 22.12.2018

II.
Platnost

Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi dne 11. 12. 2018

V Zápech dne



Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2018/L-74.1
Zakázka	Brandýs nad Labem-Víceúčelová plocha-vodovodní přípojka a dešťová kanalizace - 1
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Lebduška Zdeněk

Zakázka:

Brandýs nad Labem-Víceúčelová plocha-vodovodní přípojka a dešťová kanalizace - 1

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodovodní přípojka	255 310	37,8	53 615	308 925
001: Zemní práce	79 042	20,1	16 599	95 641
004: Vodorovné konstrukce	1 692	5,1	355	2 047
005: Komunikace	8 352	5,9	1 754	10 106
008: Trubní vedení	15 897	0,3	3 338	19 235
008.1: Specifikace materiálu	70 409	6,1	14 786	85 195
009: Ostatní konstrukce a práce	914	0,3	192	1 106
099: Přesun hmot HSV	28 704		6 028	34 732
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	29 500		6 195	35 695
V06: Územní vlivy	7 800		1 638	9 438
V07: Provozní vlivy	8 000		1 680	9 680
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 000		1 050	6 050
SO_02: Odvodnění instalačního kanálu	49 276	21,1	10 348	59 624
001: Zemní práce	28 242	8,6	5 931	34 173
002: Základy	7 108	10,4	1 493	8 600
004: Vodorovné konstrukce	643	1,9	135	778
008: Trubní vedení	9 331	0,1	1 960	11 291
099: Přesun hmot HSV	3 952		830	4 782
SO_03: Odvodňovací žlab podél sedáků	100 390	30,0	21 082	121 472
001: Zemní práce	6 015	13,6	1 263	7 278
004: Vodorovné konstrukce	2 104	6,3	442	2 545
008: Trubní vedení	20 454	2,6	4 295	24 749
009: Ostatní konstrukce a práce	10 347	7,3	2 173	12 520
009.1: Specifikace materiálu	49 113	0,2	10 314	59 426
099: Přesun hmot HSV	12 359		2 595	14 954
SO_04: Zahloubení výkopů na propustné podloží	169 776	313,7	35 653	205 429
001: Zemní práce	77 671		16 311	93 981
005: Komunikace	92 106	313,7	19 342	111 448
SO_05: Zpevněná plocha recyklát	19 152	40,1	4 022	23 174
001: Zemní práce	4 992		1 048	6 040
005: Komunikace	14 160	40,1	2 974	17 134
SO_06: Kotvení mantinelů	68 879	0,1	14 465	83 343
767: Konstrukce zámečnické	68 879	0,1	14 465	83 343

Popis

SO_07: Oplocení

001: Zemní práce

003: Svislé konstrukce

SO_08: Zvýšení krovu střechy obj. Chlazení

009: Ostatní konstrukce a práce

762: Konstrukce tesařské

SO_09: Elektropráce obj.Chlazení

021: Silnoproud

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 767 896

Celkem (včetně DPH)

Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
45 307	2,2	9 515	54 822
4 777		1 003	5 780
40 530	2,2	8 511	49 041
41 884	1,8	8 796	50 680
940		197	1 138
40 944	1,8	8 598	49 542
17 920		3 763	21 684
17 920		3 763	21 684
767 896			
161 258			
161 258			
929 154 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Vodovodní přípojka									255 310
001: Zemní práce									79 042
1.	SP	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	3,0	–	3,0	49,24	148
2.	SP	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	2,25	–	2,25	602,75	1 356
3.	SP	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	2,0	–	2,0	703,00	1 406
4.	SP	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	2,25	–	2,25	214,08	482
5.	SP	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	5,0	–	5,0	231,08	1 155
6.	SP	113201111	Výtrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,0	–	2,0	75,41	151
7.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	31,531	–	31,531	140,00	4 414
8.	SP	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	11,85	–	11,85	1 000,12	11 851
9.	SP	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	5,925	–	5,925	166,58	987
10.	SP	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	42,177	–	42,177	176,85	7 459
11.	SP	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	21,089	–	21,089	48,61	1 025
12.	SP	141720013	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 75 mm v hornině tř 3 a 4	m	12,0	–	12,0	750,00	9 000
13.	SP	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	125,68	–	125,68	87,53	11 001
14.	SP	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	125,8	–	125,8	23,75	2 988
15.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,014	–	27,014	106,43	2 875
16.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,51	–	36,51	30,05	1 097
17.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,517	–	17,517	203,86	3 571
18.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,068	–	70,068	17,22	1 207
19.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,027	–	54,027	95,00	5 133
20.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,027	–	54,027	17,40	940
21.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,51	–	36,51	71,52	2 611
22.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,5	–	10,5	346,50	3 638
23.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	26,85	–	26,85	28,70	771
24.	H	58337303	Štěrkopisek frakce 0-8	t	19,95	–	19,95	189,32	3 777
004: Vodorovné konstrukce									1 692
1.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků	m3	2,685	–	2,685	630,00	1 692
005: Komunikace									8 352
1.	SP	564801112	Podklad ze štěrku ŠD tl 40 mm	m2	3,0	–	3,0	64,64	194
2.	SP	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	5,0	–	5,0	339,45	1 697
3.	SP	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	1,283	–	1,283	697,00	894
4.	SP	566904111	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK	t	1,296	–	1,296	2 760,00	3 577
5.	SP	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	2,25	–	2,25	471,19	1 060
6.	SP	581124112	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 120 mm	m2	2,0	–	2,0	465,00	930

008: Trubní vedení

15 897

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	SP	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	44,0	–	44,0	80,16	3 527
2.	SP	891211111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,0	–	1,0	434,00	434
3.	SP	891211221	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	ks	1,0	–	1,0	481,00	481
4.	SP	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,0	–	1,0	829,00	829
5.	H	891249111.1R	Montáž vodoměrné sestavy do šachty	kus	1,0	–	1,0	1 750,00	1 750
6.	SP	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	ks	1,0	–	1,0	858,00	858
7.	SP	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,0	–	2,0	804,00	1 608
8.	SP	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,0	–	2,0	1 747,00	3 494
9.	SP	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,0	–	2,0	446,00	892
10.	SP	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,0	–	2,0	306,00	612
11.	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,0	–	1,0	345,00	345
12.	SP	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	46,0	–	46,0	17,50	805
13.	SP	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	34,0	–	34,0	7,70	262

008.1: Specifikace materiálu

70 409

1.	H	X36251	25100200016 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 2"-2"	kus	1,0	1,5	1,015	5 005,00	5 080
2.	H	X362514	Roury ROBUSTPIPE - PN16, SDR11- s ochranou vrstvou a vodičem d 63*5,8	m	18,0	–	18,0	178,00	3 204
3.	H	X362515	PE-HD roury PE 100 PN 16(SDR11) 63x5,8	m	26,0	1,5	26,39	106,10	2 800
4.	H	X362517	22803101 B TBZ-Q 1200/900/B dno - zatížení B125	kus	1,0	3,0	1,03	4 871,00	5 017
5.	H	X362518	22802001 B TBS-Q 1200/900/500/B nástavec výšky 500mm - zatížení B125	kus	1,0	3,0	1,03	3 393,00	3 495
6.	H	X362519	22801001 B TBS-Q 1200/900/250/B nástavec výšky 250mm - zatížení B125	kus	1,0	3,0	1,03	2 991,00	3 081
7.	H	X362520	22250711 B TZK-Q 1360/1060/B deska - zatížení B125	kus	1,0	3,0	1,03	2 801,00	2 885
8.	H	X362521	22254711 625 TZK-Q 1200/200 - 625 deska	kus	1,0	3,0	1,03	5 618,00	5 787
9.	H	X362522	21503115 TBS-Q 1200/1000/150 SP skruž	kus	1,0	3,0	1,03	7 496,00	7 721
10.	H	X362523	22210071 BEZ TBZ-Q 0/1200- 780 dno	kus	1,0	3,0	1,03	8 711,00	8 972
11.	H	X362523.1	Atyp plast žebřík do šachty bet	kus	1,0	1,5	1,015	2 173,00	2 206
12.	H	X362524	217/2 Poklop B 125 BEGU - bez odvětrání KB01 Beton-Litina	kus	2,0	1,5	2,03	1 929,00	3 916
13.	H	X36253	780000200000 KOLO RUČNÍ HAWLE 2"	kus	1,0	1,5	1,015	124,00	126
14.	H	X36254	610006300216 TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 63-2"	kus	1,0	1,5	1,015	705,00	716
15.	H	X36254.1	611006306416 TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 63-6/4"	kus	2,0	1,5	2,03	998,00	2 026
16.	H	X36255	335008000216 PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 80-2"	kus	1,0	1,5	1,015	1 392,00	1 413
17.	H	X36256	280000206316 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	1,0	1,5	1,015	4 352,00	4 417
18.	H	X36257	R61103400002 SOUP.ZEM.TEL+POKL.L=1,3-2,3 3/4"-2" (1,3-2,3 m)	kus	1,0	1,5	1,015	1 923,00	1 952
19.	H	X36259	SP1611.01.32Q60 Qn 6 - 11 x 11 dl.260 mm SEPP-Aqua-Plus 1 Instalační sestava pro vodoměr	kus	1,0	1,5	1,015	5 514,00	5 597

009: Ostatní konstrukce a práce

914

1.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,0	–	2,0	320,00	640
2.	SP	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	2,0	–	2,0	24,10	48
3.	SP	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	3,0	–	3,0	75,30	226

099: Přesun hmot HSV

28 704

1.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,66	–	0,66	295,00	195
2.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,54	–	0,54	295,00	159
3.	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,283	–	1,283	105,00	135
4.	SP	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	2,482	–	2,482	341,00	846

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	SP	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km	t	17,374	—	17,374	16,70	290
6.	SP	997241612	Nakládání nebo překládání suti	t	2,482	—	2,482	245,00	608
7.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	32,15	—	32,15	823,35	26 471
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce									29 500
1.	ON	011002000	Průzkumné práce - vytyčení stávajících podzemních sítí	soubor	1,0	—	1,0	7 500,00	7 500
2.	ON	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,0	—	1,0	15 000,00	15 000
3.	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,0	—	1,0	2 500,00	2 500
4.	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,0	—	1,0	4 500,00	4 500
V06: Územní vlivy									7 800
1.	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů (šachty-Betonika Plus)	soubor	1,0	—	1,0	7 800,00	7 800
V07: Provozní vlivy									8 000
1.	ON	072002000	DIO realizce	soubor	1,0	—	1,0	8 000,00	8 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									5 000
1.	ON	07	Zařízení staveniště	soubor	1,0	—	1,0	5 000,00	5 000
SO_02: Odvodnění instalačního kanálu									49 276
001: Zemní práce									28 242
1.	SP	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	11,2	—	11,2	227,44	2 547
2.	SP	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,6	—	5,6	41,00	230
3.	SP	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,32	—	16,32	176,85	2 886
4.	SP	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	8,16	—	8,16	48,61	397
5.	SP	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,4	—	54,4	87,53	4 762
6.	SP	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	54,4	—	54,4	23,75	1 292
7.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,536	—	22,536	140,00	3 155
8.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,75	—	13,75	106,43	1 463
9.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,0	—	15,0	30,05	451
10.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,52	—	12,52	203,86	2 552
11.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	50,08	—	50,08	17,22	862
12.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,52	—	27,52	95,00	2 614
13.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,52	—	27,52	17,40	479
14.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	15,0	—	15,0	71,52	1 073
15.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,512	—	4,512	346,50	1 563
16.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,2	—	10,2	28,70	293
17.	H	58337303	Štěrkopisek frakce 0-8	t	8,573	—	8,573	189,32	1 623
002: Základy									7 108
1.	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,4	—	6,4	923,00	5 907
2.	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	24,96	—	24,96	14,20	354
3.	H	67352484	Geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 400	m2	24,96	1,5	25,334	33,40	846

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
004: Vodorovné konstrukce									643
1.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,02	–	1,02	630,00	643
008: Trubní vedení									9 331
1.	SP	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	17,0	–	17,0	541,20	9 200
2.	SP	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	17,0	–	17,0	7,70	131
099: Přesun hmot HSV									3 952
1.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,8	–	4,8	823,35	3 952
SO_03: Odvodňovací žlab podél sedáků									100 390
001: Zemní práce									6 015
1.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,16	–	7,16	346,50	2 481
2.	SP	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	33,39	–	33,39	28,70	958
3.	H	58337303	Štěrkopisek frakce 0-8	t	13,604	–	13,604	189,32	2 576
004: Vodorovné konstrukce									2 104
1.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,339	–	3,339	630,00	2 104
008: Trubní vedení									20 454
1.	SP	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	22,7	–	22,7	541,20	12 285
2.	SP	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	22,7	–	22,7	7,70	175
3.	SP	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	2,0	–	2,0	71,70	143
4.	SP	877353122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	3,0	–	3,0	79,00	237
5.	SP	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	7,0	–	7,0	80,50	564
6.	H	28611364	Koleno kanalizace plastové KGB 200x15°	kus	1,0	–	1,0	174,00	174
7.	H	28611365	Koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	kus	4,0	–	4,0	208,00	832
8.	H	28611366	Koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	2,0	–	2,0	217,00	434
9.	H	28611396	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/45°	kus	2,0	–	2,0	371,00	742
10.	H	28611570	Objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200	kus	3,0	–	3,0	202,00	606
11.	SP	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,978	–	0,978	2 531,55	2 476
12.	SP	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	6,24	–	6,24	286,20	1 786
009: Ostatní konstrukce a práce									10 347
1.	SP	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	25,0	–	25,0	413,87	10 347
009.1: Specifikace materiálu									49 113
1.	H	X34311	FASERFIX ST 100 MW30/10 žlab typ 01 1,0m pozink	kus	25,0	1,5	25,375	1 605,00	40 727
2.	H	X34312	FASERFIX ST 100 MW30/10 vpust pozink koš 0,5m	kus	3,0	1,5	3,045	2 626,00	7 996

Poř.	Typ	Kód	Popis
3.	H	X34314	FF MW 100 čelní stěna plná typ 01 pozink ocel
099: Přesun hmot HSV			
1.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
SO_04: Zahřoubení výkopů na propustné podloží			
001: Zemní práce			
1.	SP	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3
2.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
3.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
4.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
5.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
005: Komunikace			
1.	SP	564202221	Podkladní vrstva ze štěrkopisku
SO_05: Zpevněná plocha recyklát			
001: Zemní práce			
1.	SP	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním
005: Komunikace			
1.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm
2.	SP	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm
SO_06: Kotvení mantinelů			
767: Konstrukce zámečnické			
1.	H	13288210	Tyč kotevní celozávitová CKT D 20 mm
2.	H	3111113500	Matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 20
3.	H	3112052600	Podložka DIN 125-A ZB D 20 mm, otvor 21 mm
4.	H	5487900500	Patrona chemická HVU M 20 x 170 bal. 5 kusů
5.	H	5487909200	Pouzdra síťová k chemickému kotvení - dl. 1 m, HIS-S 16 x 1000
6.	SP	767881115	Montáž sloupku záchytného systému do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením
SO_07: Oplocení			
001: Zemní práce			
1.	SP	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3
2.	SP	131203109	Příplatek za lepidlo u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
3.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
kus	3,0	1,5	3,045	128,00	390
					12 359
t	15,01	—	15,01	823,35	12 359
					169 776
					77 671
m3	155,0	—	155,0	105,00	16 275
m3	155,0	—	155,0	25,00	3 875
m3	155,0	—	155,0	144,70	22 429
m3	155,0	—	155,0	45,00	6 975
m3	155,0	—	155,0	14,00	2 170
t	279,0	—	279,0	93,00	25 947
					92 106
m3	155,0	—	155,0	594,23	92 106
					19 152
					4 992
m2	240,0	—	240,0	20,80	4 992
					14 160
m2	24,0	—	24,0	171,00	4 104
m2	240,0	—	240,0	41,90	10 056
					68 879
					68 879
m	45,0	—	45,0	108,00	4 860
tis kus	0,09	—	0,09	6 770,00	609
tis kus	0,09	—	0,09	2 500,00	225
kus	18,0	—	18,0	154,00	2 772
kus	12,5	—	12,5	153,00	1 913
kus	45,0	—	45,0	1 300,00	58 500
					45 307
					4 777
m3	3,024	—	3,024	709,07	2 144
m3	3,024	—	3,024	126,25	382
m3	1,512	—	1,512	73,82	112

7.12.2018

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,024	–	3,024	226,52	685
5.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,096	–	12,096	17,22	208
6.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,024	–	3,024	160,07	484
7.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,443	–	5,443	140,00	762
003: Svislé konstrukce									40 530
1.	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	10,0	–	10,0	274,30	2 743
2.	SP	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	2,0	–	2,0	152,50	305
3.	SP	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	30,0	–	30,0	50,36	1 511
4.	H	X362528	001 Sloupek PILOFOR ZN 2600/60x60/1,5	kus	10,0	1,5	10,15	552,85	5 611
5.	H	X362529	002 panel PILOFOR SUPER ZN 2500x2030mm, 200x50mm/2x6vod. + 5 mm svislé	kus	6,0	1,5	6,09	1 553,11	9 458
6.	H	X362530	003 Přichytka PILOFOR CLASSIC/LIGHT šedá	kus	52,0	1,5	52,78	14,76	779
7.	H	X362531	004 Šroub M6x40 IMBUS k panelu Pilofor	kus	52,0	1,5	52,78	7,82	413
8.	H	X362532	006 ATYP Branka jednokřídlá Zn š.1000 v.2000mm Rám-Profil 60x40 mm Sloupek profil 60x60 mm	kus	2,0	1,5	2,03	9 709,20	19 710
SO_08: Zvýšení krovu střechy obj. Chlazení									41 884
009: Ostatní konstrukce a práce									940
1.	SP	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,0	–	2,0	253,85	508
2.	SP	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	8,0	–	8,0	12,60	101
3.	SP	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	2,0	–	2,0	165,87	332
762: Konstrukce tesařské									40 944
1.	H	6051213000	Řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m	m3	2,894	–	2,894	5 780,00	16 727
2.	SP	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	21,7	–	21,7	127,93	2 776
3.	SP	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	2,894	–	2,894	686,11	1 986
4.	SP	X362534	Atyp uchycení krovu na ocel konstrukci D+M vč.pomocné konstrukce při montáži nad technolog zařízením	soubor	1,0	–	1,0	19 455,00	19 455
SO_09: Elektropráce obj.Chlazení									17 920
021: Silnoproud									17 920
1.	SUB	210830358.1R	D+M elektro montáží - změna přívodu el.instalace - otočení stroje chlazení o 180°	soubor	1,0	–	1,0	17 920,36	17 920